[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ

г.  Киров

от 24 февраля 2022                                                                                                         № 114
О внесении дополнения в решение Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район» от 25.01.2010 № 385 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Город Киров и Кировский район»

         В соответствии со ст. ст. 7, 24  Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»,
Районная Дума решила:
1. Внести в решение Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район» от 25.01.2010 № 385 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Город Киров и Кировский район», следующее дополнение:

в приложении к решению пункт 1 раздела 1.1 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Город Киров и Кировский район» дополнить подпунктом «ж)» следующего содержания:

«ж) принимает решение о передаче в муниципальную собственность поселений, входящих в состав муниципального района «Город Киров и Кировский район», имущества, находящегося в собственности муниципального района «Город Киров и Кировский район», в целях развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Заместитель председателя                                                                          В.Г.Майоров
 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ